ΕΣΣΟ, Σχολών, περιοδικής χορήγησης στελεχών, νεοπροσληφθέντων ΕΠΟΠ-ΟΒΑ 
και μετεκπαίδευσης εφεδρείας». Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με ανοικτή 
διαδικασία και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική ά-
ποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή), προϋπολογισμού 
ύψους: διακοσίων ενενήντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (294.000,00 €) άνευ ΦΠΑ. 

Αριθμός Διαγωνισμού: 60/25 και αριθμός διακήρυξης: 60. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) και οι προσφορές 
θα υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς, ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυα-